[image: image1.png]

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
                                           сельского поселения Алябьевский
Советского района
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

РЕШЕНИЕ

« 27 »  ноября  2023  г.                                                                                                          № 16
О внесении изменений и дополнений в решение Совета депутатов сельского поселения Алябьевский от 21.06.2023 № 228 «Об установлении земельного налога в сельском поселении Алябьевский»
В соответствии с Федеральным законом от 31.07.2023 № 389-ФЗ «О внесении изменений в части первую и вторую Налогового кодекса Российской Федерации, отдельные законодательные акты Российской Федерации и о приостановлении действия абзаца второго пункта 1 статьи 78 части первой Налогового кодекса Российской Федерации»,
Совет депутатов сельского поселения Алябьевский решил:

1. Внести в решение Совета депутатов сельского поселения Алябьевский от 21.06.2023 № 228 «Об установлении земельного налога в сельском поселении Алябьевский» следующие изменения и дополнения:

1.1. в подпункте б пункта 2.1 решения слова «и объектами» заменить словами «и (или) объектами», слова «доли в праве на земельный участок, приходящейся на объект» заменить словами «части земельного участка, приходящейся на объект недвижимого имущества», слова «и к объектам» заменить словами «и (или) к объектам».

2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Алябьевский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации сельского поселения Алябьевский в сети Интернет.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования, но не ранее 01 января 2024 года.
Глава сельского поселения Алябьевский
А.А. Кудрина

Дата подписания: 27 ноября 2023г.

1